
 

PIKNIK PN i PK

PIKNIK PODLASKICH PARKÓW

NARODOWYCH I KRAJOBRAZOWYCH

           3 lipca 2021 r. uczestniczyliśmy w Pikniku Podlaskich Parków Narodowych i Krajobrazowych, który
odbył się w Muzeum Kultury Ludowej, w Wasilkowie  Honorowym patronatem imprezę objęła Małgorzata
Gilińska, Główny Konserwator Przyrody, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska.

W imprezie udział wzięli m.in.: Marek Malinowski, członek zarządu województwa, Anna Krysztopik -
dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska UMWP, przedstawiciele UMWP, Artur Gaweł, dyrektor PMKL, 
Katarzyna Ancipiuk - zastępca dyrektora PMKL. reprezentanci wszystkich parków w regionie, ministerstwa
klimatu oraz Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku

Na pikniku prezentowały swoje stoiska cztery parki narodowe: największy w Polsce - Biebrzański Park
Narodowy, wpisany na listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO, Białowieski Park Narodowy,
oblegany przez turystów Wigierski Park Narodowy 
i ostoja ginących gatunków ptaków – Narwiański oraz 3 parki krajobrazowe: Łomżyński PKDN, Knyszyński
PK, Suwalski PK. Można było zdobyć wiedzę na temat bogactwa przyrodniczego tych obszarów, zagrać w
gry i zabawy edukacyjne, skorzystać 
z ciekawych warsztatów oraz pozyskać cenne nagrody. Dodatkową atrakcję stanowiły wystawy m.in. o
pszczelarstwie, leśnictwie 
i wiejskich szkołach w czasach PRL-u. Zwiedzający oglądali również pokaz ptaków drapieżnych z
Sokolarni. Istniała możliwość zapoznania się z tematem zdobnictwa drewnianych domów 
i miejscowego rękodzieła.

Nie zabrakło specjałów kuchni podlaskiej przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich. Na naszym
stoisku królowały lokalne przysmaki: sękacze, mrowiska, nadziewane orzeszki 
i faworki z Zakładu Cukierniczego w Piątnicy J. Kalinowski.

Piknik Podlaskich Parków Narodowych i Krajobrazowych zorganizowany został przez Białowieski Park
Narodowy, Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego oraz Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej we
współpracy z parkami narodowymi 
i krajobrazowymi oraz Ministerstwem Klimatu i Środowiska.

 

 

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/


 





Kontakt z redakcją Drukuj PDF

Dodana: 7 lipiec 2021 13:33
Zmodyfikowana: 7 lipiec 2021 13:33

https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/pl/formularz-kontaktowy.html
JavaScript:void(0)
https://lpkdn.wrotapodlasia.pl/pl/767668e91bdc94d/piknik-pn-i-pk.html?PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf

	PIKNIK PN i PK
	PIKNIK PODLASKICH PARKÓW
	NARODOWYCH I KRAJOBRAZOWYCH
	3 lipca 2021 r. uczestniczyliśmy w Pikniku Podlaskich Parków Narodowych i Krajobrazowych, który odbył się w Muzeum Kultury Ludowej, w Wasilkowie  Honorowym patronatem imprezę objęła Małgorzata Gilińska, Główny Konserwator Przyrody, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska.
	W imprezie udział wzięli m.in.: Marek Malinowski, członek zarządu województwa, Anna Krysztopik - dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska UMWP, przedstawiciele UMWP, Artur Gaweł, dyrektor PMKL,  Katarzyna Ancipiuk - zastępca dyrektora PMKL. reprezentanci wszystkich parków w regionie, ministerstwa klimatu oraz Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Białymstoku
	Na pikniku prezentowały swoje stoiska cztery parki narodowe: największy w Polsce - Biebrzański Park Narodowy, wpisany na listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO, Białowieski Park Narodowy, oblegany przez turystów Wigierski Park Narodowy  i ostoja ginących gatunków ptaków – Narwiański oraz 3 parki krajobrazowe: Łomżyński PKDN, Knyszyński PK, Suwalski PK. Można było zdobyć wiedzę na temat bogactwa przyrodniczego tych obszarów, zagrać w gry i zabawy edukacyjne, skorzystać  z ciekawych warsztatów oraz pozyskać cenne nagrody. Dodatkową atrakcję stanowiły wystawy m.in. o pszczelarstwie, leśnictwie  i wiejskich szkołach w czasach PRL-u. Zwiedzający oglądali również pokaz ptaków drapieżnych z Sokolarni. Istniała możliwość zapoznania się z tematem zdobnictwa drewnianych domów  i miejscowego rękodzieła.
	Nie zabrakło specjałów kuchni podlaskiej przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich. Na naszym stoisku królowały lokalne przysmaki: sękacze, mrowiska, nadziewane orzeszki  i faworki z Zakładu Cukierniczego w Piątnicy J. Kalinowski.
	Piknik Podlaskich Parków Narodowych i Krajobrazowych zorganizowany został przez Białowieski Park Narodowy, Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego oraz Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej we współpracy z parkami narodowymi  i krajobrazowymi oraz Ministerstwem Klimatu i Środowiska.


